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Gylde pannifcidarum in Saltwedel plane cum omni Jure debebimus bona fide in bono conler-
vare et line omni impelitione plenarie, tamguam hereditaria nofira bona, quoufque fratres dicte
gylde proprietatem dictorum bonorum fuerint confecuti. De hinc quando fratres prefate gylde
nos fratres predictos de Breleke uel noftros heredes legitimos requifitos habuerint, prefatis bonis
omnimode renuntiare debebimus, omni contradictione fubtermota. Nam nichil in eildem bonis pe-
nitus iuris habemus, nifi tantum, quod ipfa bona debebimus preplacitare et in bhono conferuare,
prout fupra continetur. In premillorum omnium euidenciam clariorem preflentem dedimus literam
noltris appendentibus figillis caucius conlignatam, Anno domini M®. CCC°. XXXVI°., In dominica
Inuocauit.
Nad) vem DOrxiginal tm Arhiv der Siadt Salywedel, Fach 14, No. 12

CVIL. Henning von Gavthow diberldft der Elendengilve in Salywedel feine Iehnsherelichen
Rechte ifiber Hebungen and Benfendorf, am 20. Merz 1336.

In nomine domini Amen. Ego Henninghus, famulus, de Gartowe dictas, filias lo-
hannis quondam militis dicti de Gartowe felicis recordacionis, prefentibus recognofco, quod in
prelencia mea conllituti Thydericus, lohannes, Hynricus, fratres, fili Ghodekyni God-
[chalci, quondam ciuis in Soltwedel clare memorie, matura ipforum deliberacione prehabita
el vnanimi voluntate ac pleno confenlo ompium eorum fuper hoc requirendorum dimiferunt et re-
fignauerunt diferetis viris Henneken Brunelwick, Iohannes Zelzyngh, Thyderico Bre-
wyzt. lohanni Clot, illius anni tutoribus congregalionis .dicle Elendenghilde, atque Vefoni
Lydderus; Stephano Thuritzen, Henneken Wenth, Helmerico de Stulpen, Phi-
lippo piltori, Tyloni de Vrsleue, ciuibus in Soltwedel, ad manus predicte congregacionis
in curia Gherardi de Lylten, fita in villa Bennekendorp, XXX modios filiginis et duos pullos
annis fingulis percipiendos, cum omni iure fupremo et infimo, aduocacia, cum omnibus altinenciis,
cuinscunque condicionis fuerini, etiam cum iure infra fepes iplius curie, Quam quidem curiam feu
redditus predicti fili Godekyni Godfcalci a me bactenus iufio pheodo habuerunt. Infuper
ego/Henninghus predictus famulus profiteor manifefte, quod dictis tutoribus dicte congregacionis
el eorum fociis pronotatis dimifi ac prefentibus dimitto ius pheodale fuper dictos redditus et eu-
riam ad vlum [epe dicte congregacionis perpetue poflidendum, nibil penitus referuans et meis he-
redibus veris in iam dicto iure pheodali. Iplis etiam volo et debeo huinsmodi iuris pheodalis,
prout iure eflt cautum, plenam warandyam miniftrare, Ita (i aliquis in pofterum predictum ius pheo-
dale impecierit quoquo modo, hoc Gmpliciter ego Henninghus, prenotatus famulus, meis labori-
bus pariter et expenfis propriis debebo disbrigare, quod promitto per prefentes. In cuius rei lo-
cens teflimoniom figillum mei patris fupradicti, quo frequencius vtor, tanquam proprio, prefentibus
elt appenfum. Anno domini M. CCC. XXXVL, Feria quarta feptimane dominice paffionis. = =
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